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Månadsbrev 2 2025-2026 

 

 

Kallelse  till klubbmöte tisdagen den 18 november kl. 18.00 på Brännborns i Broby där vi 

äter en bit mat, därefter går vi till Brobygården.   

 

Program Anders Blidberg berättar om krigsfångetransporter under 2:a världskriget 

 

Betalning 200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro nr 268-8042. 

 

Avanmälan Ulla Ekman, helst på mail ullaekmanostana@gmail.com eller  

 sms på telefon 070-347 65 55 senast onsdag 12 november. 

 

Anmälan av gäster, se ovan under avanmälan. 

 

Möte 21 oktober. 

Efter en god måltid på Brännborns vandrade vi över till Brobygården. 

 

Christina Silverbern berättade om Brottsofferjourens verksamhet och tog även upp hur vi kan 

skydda oss mot bedrägerier. 

 

Christina är verksam i Brottsofferjouren i Kristianstad-Östra Göinge-Bromölla. Det är en ideell 

organisation som finns över hela landet. Syftet är att kostnadsfritt stötta brottsutsatta, vittnen och 

anhöriga genom att lyssna, ge stöd och goda råd. I Kristianstad-Östra Göinge-Bromölla finns en 

verksamhetsansvarig anställd samt 20 volontärer. Volontärerna får utbildning för att klara sitt 

uppdrag. De finns även till hands vid Kristianstad tingsrätt.  

 

Vi blir ständigt utsatta för bedrägeriförsök i olika former. De som ringer upp för att försöka förmå 

oss att till exempel logga in med bankID är mycket vältaliga, och argumenterar länge och väl .En av 

de senare varianterna av bedrägeri går ut på att med hjälp av AI låta precis som en anhörig. Ett tips 

är att i ha en kodfråga, till exempel ”vad har du ätit till middag” och svaret kan vara ”köttbullar och 

banan”. AI hade förmodligen inte lagt ihop den kombinationen av mat, och du kan lita på att det 

faktiskt är din anhörige som ringer. 

 

Ytte tackade Christina för ett intressant föredrag med en ros. 
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Ruth Brunner, vår nya medlem som tidigare varit medlem i Hässleholms IWC, presenterade sig 

själv. Hon har varit engagerad i klubbstyrelsen i många år, har varit distriktssekreterare, 

distriktspresident och sitter nu som rådssekreterare. Vi hälsade henne välkommen till klubben. 

 

Vi samlade i kväll in pengar som skänks till Brottsofferjouren. Swishas eller betalas in på klubbens 

bankgiro. 

 

 

 

Den 11 oktober arrangerades Distriktsårsmötet på Borgen i Osby. 

Vi samlade in 2.000:- till Narkotikasökhundarna. 

Ytte riktade ett stort tack till er i klubben som hjälpte till under dagen. 

Ann Jönsson som underhöll på mötet var mycket trevlig att lyssna på och blev ett uppskattat inslag. 

 

Så till själva årsmötet: budgeten diskuterades. Budgeten var lagd med ett minus på 20.000:- och det 

fanns ett förslag om att höja avgiften till distriktet. Dock finns pengar kvar efter pandemiåren då 

utgifterna var små, så det blir ingen höjning nu. 

 

Det undervisades i hur man signerar dokument digitalt. 

 

Det visades en film om Narkotikahundarna. 

 

7 av 8 klubbar röstade nej till en motion från Skövde S:ta Elin angående att plocka bort 

Narkotikasökprojektet. Beslut kommer att tas på Rådsårsmötet. 

 

Hässleholm hade lagt en motion om att minska distriktet, men då det fanns formella fel blev den 

inte behandlad. Den kommer att skrivas om och skickas in på nytt. 

 

Vår klubb behöver ställa upp med en representant till valberedningen i distriktet, hör av dig till Ytte 

om du kan tänka dig att ställa upp. 

 

Till distriktet saknas skattmästare och inkommande president, till rådet saknas skattmästare. 

 

Ingen fyller år i oktober. 
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Den 25 november är det Orange Day, FN:s dag för att uppmärksamma och bekämpa våld mot 

kvinnor och flickor. 

Vi ordnar inget eget program, men uppmanas att delta i Östra Göinges kommuns arrangemang i 

Knislinge. 

 

Nästa möte blir den 18 november, då Anders Blidberg pratar om krigsfångetransporter under 2:a 

världskriget. 

 

Julfesten den 9 december anordnas av Osbydamerna. 

 

Mötet godkände styrelsens förslag till vårens program: 

 

20 januari Maria Tischbierek, resa till Peru 

17 februari Maria Ehrenberg, krisberedskap 

17 mars Stefan Olsson, Ishotellet i Jukkasjärvi 

21 april Carl-Magnus Nilsson, The Beatles 

19 maj Katarina Brunnström på Skeinge Säteri.  

9 juni Presidentskifte Nedanbäck 

 

 

 

Mötet avslutades. 

 

 

Vid pennan 

 

Helena Hansson Ohlsson 

Sekreterare 
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